
Uchwała Nr XXXII/633/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w miejscowości Łęcze, gm. Tolkmicko, działka nr 24 o pow. 0,1900 ha, 
przekazanej Skarbowi Państwa.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w Łęczu, gm. Tolkmicko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obręb Łęcze, jako 
działka nr 24 o pow. 0,1900 ha, KW Nr 44580, przekazanej Skarbowi Państwa w celu budowy stacji 
przekaźnikowej systemu łączności. Uzyskaną ze sprzedaży nieruchomości część kwoty pieniężnej, 
o której mowa w art. 23 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami Starosta Elbląski przeznaczy na 
zakup urządzeń niezbędnych do utrzymania łączności radiowej funkcjonującej w systemie zarządzania 
kryzysowego na terenie powiatu elbląskiego. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




